

اخبار

پاتوق کتاب در فرهنگسرای بهمن:

مجموعه «قصه‌های

تصویری از الهی

نامه‌معرفی می‌شود

سرویس فرهنگی –

مجموعه «قصه‌های تصویری از الهی‌نامه» به روایت مزگان کوشکی در کتابخانه کودک و نوجوان شهید فهیمدی فرهنگسرای بهمن معرفی و بررسی می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل ز روابط عمومی فرهنگسرای بهمن: «پاتوق کتاب» عنوان ویژه برنامه ای برای گروه سنی «ج» است که از ساعت ۱۱ تا ۱۲ صبح روز پنجشنبه ۲۳ شهریور برگزار می‌شود. این مجموعه شامل ۱۲ داستان شیرین و آموزنده از کتاب ارزشمند الهی‌نامه اثر عطار نیشابوری است و به تازگی توسط واحد کودک و خردسال موسسه انتشارات قدیانی (کتاب‌های بنفشه) منتشر شده است. داستان‌های این مجموعه کتاب به نثر ساده و روانی برگردانده شده و با تصویرگری حسن عامه کن برای کودکان بازآفرینی شده است. ۱۲ جلد «قصه‌های تصویری از الهی‌نامه» به ترتیب شامل داستان های «گره‌ای با جوراب های چرمی»، «بسرک و دختر شاه پریان»، «عارف و نانوا»، «سفر به هندوستان»، «بهلول و پچه‌ها»، «مرد حریص و فرشته مرگ»، «زنبور و مورچه»، «اسکندر و آب حیات»، «روباهی که می‌ترسید»، «انگشتر سلیمان»، «پراهیم و سه امتحان» و «اردشیر و سه سپرش» است. علاقه‌مندان برای حضور در این برنامه می‌توانند به کتابخانه کودک و نوجوان فرهنگسرای بهمن به نشانی انتهای بزرگراه شهید نواب صفوی، میدان بهمن، خیابان پهلوی مراجعه کرده و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۵۰۵۸۴۳۷ تماس بگیرند.

تصویری از الهی‌نامه» به ترتیب

شامل داستان های «گره‌ای با جوراب های چرمی»، «بسرک و دختر شاه پریان»، «عارف و نانوا»، «سفر به هندوستان»، «بهلول و پچه‌ها»، «مرد حریص و فرشته مرگ»، «زنبور و مورچه»، «اسکندر و آب حیات»، «روباهی که می‌ترسید»، «انگشتر سلیمان»، «پراهیم و سه امتحان» و «اردشیر و سه سپرش» است. علاقه‌مندان برای حضور در این برنامه می‌توانند به کتابخانه کودک و نوجوان فرهنگسرای بهمن به نشانی انتهای بزرگراه شهید نواب صفوی، میدان بهمن، خیابان پهلوی مراجعه کرده و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۵۰۵۸۴۳۷ تماس بگیرند.

تصویری از الهی‌نامه» به ترتیب

شامل داستان های «گره‌ای با جوراب های چرمی»، «بسرک و دختر شاه پریان»، «عارف و نانوا»، «سفر به هندوستان»، «بهلول و پچه‌ها»، «مرد حریص و فرشته مرگ»، «زنبور و مورچه»، «اسکندر و آب حیات»، «روباهی که می‌ترسید»، «انگشتر سلیمان»، «پراهیم و سه امتحان» و «اردشیر و سه سپرش» است. علاقه‌مندان برای حضور در این برنامه می‌توانند به کتابخانه کودک و نوجوان فرهنگسرای بهمن به نشانی انتهای بزرگراه شهید نواب صفوی، میدان بهمن، خیابان پهلوی مراجعه کرده و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۵۰۵۸۴۳۷ تماس بگیرند.

اکران عمومی فیلم

سینمایی «دریاچه ماهی»

آغاز شد

سرویس هنری – نخستین اکران عمومی فیلم سینمایی «دریاچه ماهی» از روز ۲۲ شهریورماه در سینمایتهران آغاز شد.

به گزارش امتیاز؛ فیلم سینمایی «دریاچه ماهی» به کارگردانی مریم دوستی و تهیه‌کنندگی سعید سعدی در نخستین اکران عمومی به‌همراه بازیگران و عوامل فیلم در سینما آزادی میزبان مردم است.

دیروز نخستین اکران عمومی دریاچه ماهی در سینما آزادی است. علاقه‌مندان می‌توانند با خرید بلیت از سایت سینماتیکت (www.cinematicket.com) به تماشای این فیلم‌نشینند. «دریاچه ماهی» نخستین فیلم بلند سینمایی مریم دوستی است که در بخش چشم‌انداز سی‌وینجمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمده بود.

در خلاصه داستان «دریاچه ماهی» آمده است: چند داستان موازی، سرگذشت‌پچه‌های جنگ را روایت می‌کند که پس از سال‌ها در نقطه مشترکی به یکدیگر می‌رسند و در این میان عشق گمشده‌ای پیدا می‌شود.

در این فیلم نادر فلاح، ستاره اسکندری، لاله اسکندری، حسن نجاریان، رهام تدریسی، حدیثه تهرانی، مجتبی پیرزاده، صحرا اسداللهی، حسین باشه آهنگر، ابراهیم برزیده، مهدی نجاریان، کاوه احمدی، علی الیاسی، گلشنید بحرابی، سعید بیات، علی فرهادی، با هنرمندی: علی دهکردی و با حضور افتخاری: افشین هاشمی نقش‌آفرینی می‌کنند.

سایر عوامل فیلم عبارتند از: کارگردان: مریم دوستی، نویسنده: مصطفی رستگاری، مشاور کارگردان: آرشد معیریان، فیلمبردار: مرتضی خان محمد، تدوین: آرشد معیریان، صداگذار: مهرداد جلولخانی، صدابردار: رضا تهرانی، طراحی گریم: محسن بابایی، موسیق: کیان مقدم، طراح صحنه: میثم ماهان، طراح لباس: آزاده قوام، مدیر تولید: پیمان شیرخانی، مدیرتدارکات: یاسر سلیمانی، جلوه های ویژه میدانی: ایمان کریمان، عکاس: امین مرادی.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح‌کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسول: غلامحسین شعبانی
دبیر تحریریه: هومن جعفری
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمنازاده‌شمالی
 پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیکی:
info@emtiadaily.ir
تلفن: ۶۶۵۹۳۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۹۳۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

با حضور روسای هیات‌های داوری فیلم و عکس و مدیران سازمان دامپزشکی صورت گرفت

پوستر نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس بیطار رونمایی شد



شود.

نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس با استقبال گسترده سینماگران و عکاسان کشور روبرو شده و هیات‌های انتخاب و داوری آن بزودی کار ارزیابی نهایی آثار را آغاز می‌کنند. در این خبر آمده است: پوستر جشنواره فیلم و عکس بیطار توسط محمد علی فاموری از گرافیست‌های جوان کشور طراحی شده است. این طراح بین‌المللی و مدیر هنری،

برنامه‌های روز سوم ششمین جشنواره فیلم مستقل «خورشید» اعلام شد؛

حضور مدیر جشنواره فیلم «زنگبار» و نماینده «نتپک» سازمان توسعه سینمای آسیا

منصور جهانی

برنامه‌های سومین روز ششمین دوره جشنواره فیلم مستقل «خورشید» در بندرعباس در استان هرمزگان اعلام شد. شب گذشته سه‌شنبه ۲۱ شهریور ماه با حضور محمدرضا اصلاتی، نگار اسکندرفر، سیفاله صمدیان، محمد شیروانی و وحید وکیلی‌فر اعضای هیئت داوران بخش رقابتی ششمین دوره جشنواره فیلم مستقل «خورشید»، مهدی سعودشاهی و محمدرضا رکن‌الدینی از اعضای شورای سیاستگذاری جشنواره فیلم مستقل «خورشید»، نازنین بیاتی بازیگر سینمای ایران، «دانیل نیالوسی» مدیر جشنواره بین‌المللی فیلم «زنگبار» کشور تانزانیا، امیر مجتبی جریده مشاور بین‌الملل جشنواره، دکتر مریم جلالی استاد دانشگاه رهبر قنبری، علی محمد قاسمی و فریبا رستمی عض هیئت انتخاب جشنواره، رامین اعلائی کارگردان، پریسا قهرمانی روزنامه‌نگار و همچنین تعدادی از علاقه‌مندان به سینما در یک ویژه برنامه، روز ملی سینمای ایران در تالار شهید آوینی شهر بندرعباس در استان هرمزگان گرمای داشته شد و در این مراسم، سروش کمالیان با ساز کامنچه با اجرای یک قطعه موسیقی برای حاضران در سالن هنرنمایی کرد.

در ادامه این روز فرخنده سینمای ایران، مهدی یارمحمدی دبیر ششمین دوره جشنواره فیلم مستقل «خورشید» گفت: از همه کسانی که عاشقانه به سینما خدمت می‌کنند و کار می‌کنند تا این سینما زنده بماند؛ تشکر می‌کنم، از همه کسانی که عاشقانه فیلم می‌سازند و همچنین از همه کسانی که عاشقانه زندگی می‌کنند تشکر می‌کنم چون اجازه می‌دهند که ما از آنها فیلم بسازیم برای اینکه سینما هر روز پرحرارتر از قبل باشد. وی همچنین گفت: روز ملی سینمای ایران را به همه سینماگران این سرزمین تبریک می‌گویم و از اعضای هیئت داوران، هیئت انتخاب و همچنین میهمانان ویژه تشکر می‌کنم که در این مراسم حضور پیدا کردید و از همه کسانی که در برگزاری ششمین جشنواره فیلم مستقل «خورشید» تشکر کنم که ما را در این راه همراهی کردند، ما برای برگزاری این جشنواره در بندرعباس ۱۰ ماه تلاش کردیم.

یارمحمدی در ادامه سخانش گفت: در روز ملی سینما هیچ چیزی بهتر از این نیست که به سینما بپردازیم و در این روز فرخنده فیلم «جام حسنلو» که آقای محمدرضا اصلاتی آن را در سال ۱۳۴۶ ساخت و در سال ۱۳۴۷ در سینما تک فرانسه به عنوان فیلم شاخص سینمای آونآنگارد ایران به نمایش درآمد و ۴۸ بعد ایشان آن را دوباره ساختند و به عنوان «گفتم این جام جهان‌بین»، نسخه جدید را شاهد خواهیم بود.

دبیر ششمین دوره جشنواره فیلم مستقل «خورشید» در پایان اظهار داشت: آقای «دانیل نیالوسی» مدیر جشنواره بین‌المللی فیلم «زنگبار» که کشور تانزانیا در این جشنواره حضور

سرویس فرهنگی – سیدمهدی شجاعی در مراسم رونمایی از کتاب جدیدش با عنوان «آن است شیوه حکومت»، که عصر گذشته ۲۱ شهریور در فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی برگزار شد، تبلیغ دین را انگیزه اصلی خود از ترجمه نامه حضرت علی(ع) به مالک اشتر، عنوان کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی، کتاب «آن است شیوه حکومت» با حضور سیدمهدی شجاعی، نویسنده اثر، احمد مسجدجامعی، عضو شورای اسلامی شهر تهران، محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران و حجت‌الاسلام والمسلمین حسین‌زاده، رئیس بنیاد قرآن و علس درستکار مجری، رونمایی شد.

مسجدجامعی در این مراسم عنوان کرد: مقام معنویت حضرت

علی(ع) که همان ولایت است، بسیار مهم است؛ همان طور که این

مصرع نشان می‌دهد که «به علی شناختن من به خدا قسم خدا را!»؛

این شعر به آن معناست که اگر حضرت علی علیه‌السلام نبود، ما در

شناخت توحید و نبوت نیز مشکل داشتیم، چه برسد به بحث ولایت.

یک فنجان چای داغ

در قالب سومین سوگواره بین‌المللی عبرات؛

کاروان شعر اربعین حسینی به کر بلا سفر می‌کند

سرویس فرهنگی – شاعران آیینی ایران و عراق در نشست‌های هم‌اندیشی با محوریت جریان شناسی شعر اربعین حسینی و ارتقای جایگاه آن با عزیمت کاروان شعرای آیینی از ایران به کر بلا، گردهم می‌آیند.

به گزارش امتیاز و به نقل از ستاد خبری سومین سوگواره بین‌المللی عبرات، حجت‌الاسلام و المسلمین جواد محمدزمانی شاعر و پژوهشگر حوزه‌ی و رئیس انجمن شعر طرابلس کشور ضمن اعلام خبر برگزاری جلسات هم‌اندیشی پیرامون شعر اربعین حسینی گفت: این کاروان متشکل از ۱۰ شاعر جوان و پیشکسوت با هدف تعامل با شاعران عراقی درباره شعر حسینی و شعر اربعین در کشور عراق است. ما به‌دنبال برگزاری جلسات شعر طی سه روز متوالی هستیم تا گفت‌ و گو و مباحثات شاعران ایرانی و عراقی به راهکارهایی برای ارتقای شعر حسینی بیانجامد،وی افزود: عباس اربابی، سید محمّدجواد شرافت، حمیدرضا برقعی، هادی جان فدا و محمد غفاری از جمله شاعرانی هستند که در این سفر حضور دارند.

محمدزمانی ادامه داد: این حرکت به همت کمیته فرهنگی اربعین زیرنظر عبده مقام معظم رهبری انجام می‌شود. ظرفیت‌های شعر حسینی بسیار است اما تاکنون مورد غفلت واقع شده است. چراکه هر ساله در راهپیمایی اربعین حسینی شاهد حضور میلیون‌ها زائر و عاشق هستیم و این میان شعرا با توجه به جایگاه ویژه شعر میان مردم تکالیفی دارند و باید از این ظرفیت‌ها بهره‌برده و آن‌ها را تقویت کنیم.

وی همچنین خاطر نشان کرد: این که چطور می‌توان وضعیت شعر آیینی را ارتقا بخشید، چه مضامینی در پیاده روی اربعین حسینی برای بهره‌گیری از شعر وجود دارد و به‌طور کلی جریان شناسی شعر آیینی امروز از جمله اهداف این گردهمایی در کاروان کر بلا است. ضمن این که ارتباط شاعران ایرانی و عراقی خود‌امری پربرکت است و زمینه‌فعالیت‌های مشترک را فراهم می‌کند.سرپرست کاروان شعرای آیینی به کر بلائی معلی درباره نحوه بازتاب فعالیت‌های کاروان بعد از برگزاری جلسات هم‌اندیشی توضیح داد: اشعار و نتایج جلسات در سومین سوگواره بین‌المللی عبرات مورد استفاده قرار می‌گیرد. همچنین در نظر داریم اشعار را در قالب یک کتاب با نثرر به چاپ برسانیم.گفتنی است ۱۰ شاعر آیینی ایران روز شنبه-۲۵ شهریور- به‌عزم کشور عراق می‌شوند.

شرکت در آزادی به روی صحنه می‌رود

سرویس هنری – دومین کنسرت رسمی گروه شرکت به سرپرستی و خوانندگی «مهرداد بهزاداول» به تهیه‌کنندگی «مهدی خان محمدی» در مجموعه فرهنگی و هنری برج آزادی در قالب برنامه انتهای آزادی به روی صحنه می‌رود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی برج آزادی، سومین هفته و آخرین برنامه از اولین دوره مجموعه برنامه‌های انتهای آزادی در مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی با اجرای گروه موسیقی شرکت برگزار می‌شود و این گروه با قطعات پرطرفدار و فولک خود میزبان هوادارانشان خواهند بود. شرکت در این اجرا از قطعات مطرح خود چون «قطار» و قطعات فولک موسیقی ایرانی اجرا خواهد کرد. کنسرت گروه شرکت به خوانندگی، آهنگسازی و سرپرستی «مهرداد بهزاداول»، پیمان و کیورد «امین استاد»، تار و نوا «سعید نودهی»، فلوت و هارمونیکا «بهاره بهزاد اول»، درامز «محبوبه بهزاد اول» و گیتار باس «تیمیا بهزاد اول» روز شنبه ۲۵ شهریور ماه ساعت ۲۱ در مجموعه فرهنگی و هنری برج آزادی به روی صحنه می‌رود.علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه بلیت به سامانه بلیت‌فروشی iranconcert.com مراجعه کنند.

بیش از ۸۰۰۰ نفر تاکنون به تماشای «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» نشسته‌اند

«نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» به هفته پایانی رسید

سرویس هنری – نمایش «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» به کارگردانی کیومرث مرادی در دور دوم اجراهای خود در تئاتر مستقل تهران میزبان بیش از ۸۰۰۰ تماشاگر بوده است و شب گذشته اجرای خود را به پانته‌آ پناهی‌ها تقدیم کرد.

به گزارش امتیاز، «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» نوشته مشترک کیومرث مرادی، پوریا آذربایجانی و محمد مسوات با بازی هانا کامکار، آزاده صمدی و پانته‌آ پناهی‌ها داستانشان فراموش نشدنی سه‌زن است. زنانی که قصه زندگی‌شان قصه تنهایی‌ها، شجاعت‌ها، جسات‌ها و پیدا کردن‌هاست. قصه زندگی‌زنانی‌که خواست‌ن‌را در استمرار تلاش‌در راه عشق به مصداق آورده‌اند. نمایش «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» شب گذشته و صاف‌با روز ملی سینما به بانوی عاشقانه‌ها پانته‌آ پناهی‌ها تقدیم شد. تندیس بهترین بازیگر مکمل زن برای فیلم «لاک قرمز» در نوزدهمین جشن سینمای ایران در حالی‌به‌او تعلق‌گرفت‌که مشغول بازی در نمایش «نامه‌های عاشقانه از خاورمیانه» بود و شب‌نهم مقدمی به نمایندگی از او این جایزه را دریافت کرد.این نمایش بزودی و پس از پایان اجراها در شهرهایی همچون رشت، شیراز، اصفهان، مشهد، کرمانشاه، اهواز و…به‌روی صحنه خواهد رفت. گفتنی است خرید بلیت هفته پایانی این نمایش از پنجشنبه ۲۳ شهریور ساعت ۱۲ ظهر در سایت تیوال آغاز خواهد شد.

لیلی رشیدی: سال ۹۷ یک تاتار به صحنه می‌برم

لیلی رشیدی اعلام کرد که چند نمایشنامه را برای اجرا مدنظر دارد که در سال ۹۷ یکی از این آثار را در مقام کارگردان به صحنه خواهد برد. لیلی رشیدی بازیگر که تجربه کارگردانی تئاتر را هم در کارنامه کاری خود به ثبت رسانده درباره فعالیت‌های خود در زمینه کارگردانی تئاتر به خبرنگار مهر گفت: خیلی دوست دارم که نمایشی را در مقام کارگردان به صحنه ببرم و چند نمایشنامه هم مدنظر دارم که باید از میان آنها یکی را برای اجرا انتخاب کنم. وی ادامه داد: برای قطع در سال ۹۷ نمایشی را به صحنه خواهم برد و پیشنهاد اجرای خود را به تماشاخانه ایرانشهر ارائه داده‌ام. رشیدی که پیش از این نمایش «اسم» را در تماشاخانه ایرانشهر اجرا کرده و با استقبال مخاطبان نیز همراه بوده است، درباره احتمال اجرای مجدد این اثر نمایشی گفت: دلم می‌خواهد که بار دیگر نمایش «اسم» را به صحنه ببرم ولی برای اجرای این اثر باید شرایط مناسب فراهم شود.

سیدمهدی شجاعی در مراسم رونمایی از کتاب «آن است شیوه حکومت»:

تبلیغ دین انگیزه اصلی‌ام از ترجمه نامه حضرت علی(ع) بود

صورت گرفته از این نامه طی دوران قاجار اشاره کرد، ولی نیاز دیدم ترجمه جدیدی ارائه کنم.

شجاعی با اظهار اینکه من همه ترجمه‌های پیشین را مطالعه کرده و دیده‌ام، گفت: باید بگویم در دوره معاصر ترجمه زنده‌یاد سیدجعفر شهیدی و علامه جعفری بسیار ارزنده هستند. من به دنبال سهل و ممتنع بودن زبان بیان این نامه، در عین حفظ ارزش‌ندگی آن بودم. حضرت علی(ع) فصیح‌ترین و بلیغ‌ترین مرد عرب بود، ولی در عین حال مردم حرف او را می‌فهمیدند و سال‌های بعد که حضرت زینب(س) در شام به سخنرانی می‌پرداخت، مردم از حضرت علی یاد می‌کردند و این نشان‌دار بودن حضرت زینب را می‌رساند.

وی اظهار کرد: تاکنون تصور می‌کردم که ترجمه نهج‌البلاغه کار بسیار مشکلی است، ولی اکنون می‌گویم که ترجمه نهج‌البلاغه امری محال است. در مقابل این کتاب باید اظهار ادب و تواضع کرد. شجاعی عنوان کرد: دو نوع حکومت علوی و اموی را می‌بینیم. باید مراقبت کرد که با مظاهر و ظواهر دینی و شیعی، دچار اسلام اموی نشویم که اوج کمال، انسانیت است که در دین اسلام به آن تأکید شده است.

وی بیان این مطلب افزود: وقتی از قدرت و حکومت صحبت می‌شود، عنوان این کتاب تجلی پیدا می‌کند. در دوران پیش از انقلاب تصور می‌کردیم که با پیروزی جمهوری اسلامی، حکومتی تبلیغ حکومت حضرت علی(ع) به وجود می‌آید، ولی الان باید بعد از گذشت چند دهه بگویم ما کجا و حضرت علی کجا؟

مسجدجامعی با اظهار اینکه شیوه حکومت کار عجیب و بزرگی است، ادامه داد: مالک اشتر نخعی به سمت مصر رفت و قرار بود فرماندار مصر شود. نکته جالبی که در نگارش نامه امیرالمومنین به وی وجود دارد آن است که این کشور، صاحب تمدن بسیار بزرگی است و این نامه به شخصی نوشته شده که قرار است عقبه تمدنی این کشور را برعهده بگیرد. مردم مصر نسبت به اهل بیت عصمت و طهارت محبت دارند و محبت خود را در ایام ولادت نشان می‌دهند، وی گفت: کلمه ناس به معنای مردم، پرکاربردترین کلمه در نامه حضرت امیر به مالک اشتر است. این کتاب به صورت روشن و روان ترجمه شده و صفحه‌بندی و طراحی آن نیز جالب است. ریشه ولایت، محبت است. حضرت علی(ع) در پذیرفتن حکومت با

مشترک گرامی:

سعی شود تا حد امکان از اتو، ماشین لباسشویی و جاروبرقی و سایر لوازم خانگی پرمصرف در ساعات اولیه شب استفاده نگردد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان